附件：

[image: image4.png]

[image: image1.png]] e T b2 Sk

中装协〔2025〕66号

关于举办2025CBDA设计年度大会暨中国建筑装饰协会设计分会年会的通知
各省、自治区、直辖市建筑装饰协会（设计分会），新疆生产建设兵团建筑业协会，各会员企业、有关设计单位及设计师：

为深入学习贯彻党的二十大、二十届二中、三中全会精神，落实全国住房城乡建设工作会议精神，以好房子建设、城市更新和全国文化旅游建设为契机，加快设计行业新质生产力发展，引导行业新动能，增强设计行业信心，搭建产业协同发展平台，经我会研究决定，举办以“由内向外的设计突破”为主题的2025CBDA设计年度大会暨中国建筑装饰协会设计分会年会。现将有关事项通知如下：

一、组织机构
主办单位：中国建筑装饰协会

承办单位：中国建筑装饰协会设计分会

　　　　　中华建筑报社

特别支持：文化和旅游部全国公共文化发展中心

　　　　　新华网

协办单位：中国文化馆协会设计与展陈委员会

　　　　　浙江省建筑装饰协会

合作媒体：易家居/网易设计

技术支持：青木商业科技（杭州）有限公司

　　　　　木作美学研究院

二、时间地点
报道时间：2025年10月14日

会议时间：2025年10月15-16日

会议地点：杭州

三、参会嘉宾
（拟邀）住房城乡建设系统、文化旅游系统及协会相关领导；各地建筑装饰协会设计分会（委员会）会长/秘书长、相关高校院长、知名学者及设计师、知名媒体、新媒体大V等。

四、大会活动安排
（一）学术论坛

1.2025中国建筑装饰协会设计分会年会；

2.2025设计年度大会学术交流会；

3.AIGC人工智能与新媒体创新思享会；

（二）权威发布

4.2024（第十一届）CBDA建筑装饰设计艺术作品展及大赛颁奖；

5.2024-2025年度最美乡村公共文化空间交流展示活动证书颁发及展览；

6.文旅设计需求与发展现状（文旅局长分享）；

五、大会演讲
（一）演讲内容

1.好房子政策解读；

2.AI人工智能设计与新媒体设计；

3.城市地标与公共文化空间设计；

4.精品旅游酒店与民宿设计；

5.未来居住空间设计；

6.商业空间价值与决策重组设计；

7.文化传承与当代设计；

（二）演讲及观礼嘉宾

嘉宾资料详见中装协设计分会微信公众号。

六、会议费用
本活动自愿参加，会议费2000元/人/天、非会员4000元/人/天（含参会费、会议资料等），参会人员交通、住宿费用自理。

户  名：中国建筑装饰协会

开户行：工商银行北京南方庄支行

帐  号：0200225919200039181

请注明：设计分会会务费

七、联系方式：
地  址：北京市海淀区三里河路21号甘家口大厦北楼1026室

联系人：孙晓勇  王  麟  李金双  唐婉灵  张宁宁

电  话：010-83559578  88374178

手机及微信咨询：17810215370  17810210517

为落实信息化办会，提高工作效率和便捷服务，请参会人员扫描下方二维码报名。

	[image: image2.png]

报名参会通道
	[image: image3.png]

中装协设计分会

 中国建筑装饰协会

2025年9月2日

PAGE